Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Правобережное»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №1»

(МБЮУ «Правобережни юьртан ЮЮШ №1»)

П Р И К А З

01.09.2023

  №

133/3-од

с. Правобережное

О назначении наставников и формировании наставнических пар

          В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ№1 с. Правобережное» на 2021 – 2024 учебный

год, утвержденной приказом директора от «30» декабря  2021 г.   № 179/1-од,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить наставниками:

- Закриеву Ф.Р. – учитель русского языка и литературы;

- Джабраилову Р.Р. – учитель начальных классов;

- Межиеву Э.Х. – учитель начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары «Учитель –учитель»:

 - Закриева Ф.Р. – Саралиева М.Х. ;

             - Джабраилова Р.Р.- Джабраилова А.Р.;

             - Межиева Э.Х. – Дагаева С.А.

3. Назначить куратором наставнических пар заместителя директора по НМР,

Ахмадову Ж.В.

        4. Утвердить базу наставляемых и наставников (Приложение 1)

        5. Куратору наставнических пар Ахмадовой Ж.В.:

5.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

        5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

        5.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

         6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Ю.В. Исраилова

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по НМР  ______________  Ахмадова Ж.В.

Учитель русского языка

и литературы ______________   Закриева Ф.Р.

Учитель начальных

классов ______________   Джабраилова Р.Р.

Учитель начальных

классов ______________   Межиева Э.Х.

В дело № 03-09 за 2023 год

 Делопроизводитель

Ульбиева И.И.

30.12.2023 г.

 Приложение №1

                                                                                                                                                          к Приказу от «_01_»   __09___ 2023г. № _133/3-од

База наставников и наставляемых МБОУ «СОШ №1с.Правобережное»

Форма «УЧИТЕЛЬ –УЧИТЕЛЬ»

№

п/п

ФИО

наставляемого

Место

работы

наставляе

мого

Основные запросы

наставляемого

Наименование

программы, сроки

реализации

Форма

наставнич

ества

ФИО,

место работы

наставника

Результаты

программы

1 Джабраилова

Альбина

Руслановна

МБОУ

«СОШ№1

с.Правобе

режное»

Формы и методы

обучения в начальной

школе

«Шаг в профессию»

2023- 2024гг.

«Учитель-

учитель»

Джабраилова

Роза

Рамзановна,

МБОУ«СОШ

№1с.Правобер

ежное»

Достижения

молодого педагога.

Сформированность

методической

компетенции

обучения в

начальной школе
2 Саралиева

Мадина

Хаважевна

МБОУ

«СОШ№1

с.Правобе

режное»

Формы и методы

контроля результатов

обучения

«Время работать

вместе»

2023- 2024гг

«Учитель-

учитель»

Закриева

Фатима

Руслановна,

МБОУ«СОШ

№1с.Правобер

ежное»

Достижения

молодого педагога.

Сформирована

методическая

компетентность

по разработке:

«Формы и методы

контроля

результатов

обучения»
3 Дагаева Седа

Аслановна

   МБОУ

«СОШ№1

с.Правобе

режное»

Формы и методы

обучения в начальной

школе

Шаг в профессию»

2023- 2024гг.

«Учитель-

учитель»

Межиева

Элина

Халидовна,

МБОУ«СОШ

№1с.Правобер

ежное»

Достижения

молодого педагога.

Сформированность

методической

компетенции

обучения в

начальной школе